
吉儀 宏副部長退職記念パーティーのご案内 

 

謹啓 

陽春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、吉儀 宏副部長におかれましては、平成 22 年 3 月末日をもちまして、めでたく定年退職

を迎えられました。つきましては、吉儀副部長・女子部長の本競技部における長年のご功績に感謝

の意を表す会を、下記の要領で開催する運びとなりました。 

ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

なお、当日は関東学生対校選手権大会 3 日目が国立競技場（千駄ヶ谷）にて、開催されておりま

すので、学生諸君の応援も兼ねてのご出席をお願い致します。 

謹白 

 

平成 22 年 4 月吉日 

順天堂大学陸上競技部 

部長 金子 今朝秋 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG 会 

会長 道祖土 正喜 

 

記 

 

１．日 時  平成２２年５月２２日（土） 

            祝宴：１８時３０分～２０時３０分 

受付：１８時００分～ 

 

２．会 場  アルカディア市ヶ谷 ６階「伊吹」 

            東京都千代田区九段北4-2-25 TEL：03-3261-9921 

ＪＲ市ヶ谷駅、東京メトロ有楽町線・南北線市ヶ谷駅（A1-1出口） 

都営新宿線市ヶ谷駅（A1-1またはA4出口） 各出口より徒歩2分 

 

３．会 費  １０，０００円（受付にて納入願います） 

 

※記念品のみご参加の場合：１口 ３，０００円（何口でも可） 

            振込は同封の郵便振替用紙をご利用ください。 

            通信欄に「吉儀先生記念品 ○口○○○○円」とご明記下さい。 

 

◆ご出欠は、５月１０日（月）までに、下記の FAX または E-mail にて順天堂大学 

陸上競技部 OBOG 会宛にご連絡くださいますようお願い致します 

FAX：０４７６－９８－１０３７ 

E-Mail：juntendoobog@yahoo.co.jp（OBOG 会専用メール） 

 

 

吉儀 宏副部長退職パーティーに                     FAX：０４７６－９８－１０３７ 

出 席  ・  欠 席 

ご芳名：                 （   ）年卒 


